Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 146/2022

São Roque, 12 de janeiro de 2022.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste solicitar que seja
providenciado estudo de viabilidade e posterior instalação de uma lombada
nas imediações da escola Estadual do Distrito de Maylasky, localizada no
final da rua Leôncio de Toledo.

Este pedido tem a finalidade de promover maior
segurança para os alunos que frequentam a escola, limitando a velocidade de
tráfego dos veículos que passam pela região a fim de evitar acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
CABO JEAN

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ROBSON GRANDE MIELCZAREK
MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/01/2022 - 15:19 396/2022 PLT

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V8Z3P5H3Z7V5F2D8
		2022-01-12T17:13:08-0300